[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2014г.
              г. Спасск-Дальний, Приморского края                    № 349-па
О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа Спасск-Дальний от 19 ноября 2013 г. № 819-па «О мерах
по организации  муниципального жилищного контроля

на территории городского округа Спасск-Дальний»
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 08 октября 2012 года № 100-КЗ «Об отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного контроля на территории Приморского края», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 25 июня 2013 г. № 65

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 19 ноября 2013 г. № 819-па «О мерах по организации  муниципального жилищного контроля на территории городского округа Спасск-Дальний» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «отдел жизнеобеспечения» заменить словами «управление жилищно-коммунального хозяйства»;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль:

- Двинянин В.А., начальник жилищного отдела управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний - главный муниципальный жилищный инспектор;

- Полыгалова А.Г., ведущий специалист 1 разряда жилищного отдела управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний – муниципальный жилищный инспектор».

2. Отделу информатизации и информационной безопасности (Шишин) обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Управлению муниципальной службы и кадров (Моняк) опубликовать информацию в средствах массовой информации об обнародовании настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний  С.Е. Охотникова.

Исполняющий обязанности главы Администрации

городского округа Спасск-Дальний
                                                        О.А. Дрыгин